关于浙江省科技型中小企业更名的公示

各县（市、区）、功能区科技局、各有关单位

温州利百加流体设备有限公司等66家经认定的省科技型企业发生企业更名，经各县（市、区）、功能区科技局确认，现予以公示，公示期限自公布之日起5个工作日。

在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、来访的形式，向市科技局反映公示对象存在的问题。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。以单位名义反映问题的应加盖公章。反映问题要实事求是，客观公正，反对借机诽谤诬告。

联系人：机关纪委  张  锋  88962055

高新处    陈亦泛  88962090

附  件：浙江省科技型中小企业更名名单

温州市科学技术局

2020年9月7日

浙江省科技型中小企业更名名单

	序号
	企业认定时名称
	更名后企业名称
	所属地区

	1
	温州利百加流体设备有限公司
	浙江利百加泵阀科技有限公司
	龙湾区

	2
	浙江百鼎斯阀业有限公司
	浙江正鹏阀门有限公司
	龙湾区

	3
	温州昌一阀门有限公司
	浙江昌一阀门有限公司
	龙湾区

	4
	温州市顺威光学眼镜有限公司
	温州市蔚蓝眼镜有限公司
	瓯海区

	5
	温州华杰科技有限公司
	浙江清大科技有限公司
	瓯海区

	6
	温州兴邦电气有限公司
	浙江兴邦电气有限公司
	瓯海区

	7
	温州日昇照明电气有限公司
	日昇之光电气科技有限公司
	乐清市

	8
	浙江上图电气科技有限公司
	上图电气有限公司
	乐清市

	9
	浙江多格电气有限公司
	多格电气有限公司
	乐清市

	10
	乐清市易捷通电子有限公司
	易捷通电子有限公司
	乐清市

	11
	浙江爱德利电器股份有限公司
	浙江爱德利科技股份有限公司
	乐清市

	12
	浙江尤提乐电气有限公司
	尤提乐电气有限公司
	乐清市

	13
	浙江力友汽车部件有限公司
	浙江力友汽车科技有限公司
	瑞安市

	14
	瑞安市英博伦针织内衣厂
	瑞安市英博伦针织内衣厂（普通合伙）
	瑞安市

	15
	瑞安市永华包装材料有限公司
	瑞安市永华包装材料股份有限公司
	瑞安市

	16
	瑞安市联大模具材料有限公司
	瑞安市联大模具材料有限公司
	瑞安市

	17
	瑞安市欧跃箱包皮件有限公司
	温州欧跃箱包股份有限公司
	瑞安市

	18
	温州市长城化工有限公司
	温州长城高新材料有限公司
	永嘉县

	19
	浙江天工阀门制造有限公司
	天工阀门集团有限公司
	永嘉县

	20
	浙江先锋电教设备有限公司
	浙江先锋教育设备有限公司
	永嘉县

	21
	浙江欧拉姆阀门科技有限公司
	欧拉姆阀门科技有限公司
	永嘉县

	22
	浙江中正阀门有限公司
	中正科技阀门有限公司
	永嘉县

	23
	罗托克执行器有限公司
	浙江罗托克执行器股份有限公司
	永嘉县

	24
	浙江牧雅阀门制造有限公司
	牧雅阀门有限公司
	永嘉县

	25
	浙江西铁阀门有限公司
	西铁阀门科技有限公司
	永嘉县

	26
	浙江中诚阀门有限公司
	中诚阀门集团有限公司
	永嘉县

	27
	温州登宝五金有限公司
	浙江登宝科技有限公司
	永嘉县

	28
	浙江宣达特种合金流程装备股份有限公司
	浙江宣达环境科技股份有限公司
	永嘉县

	29
	浙江双泰阀门有限公司
	双泰阀门有限公司
	永嘉县

	30
	温州天天阀门有限公司
	浙江天天阀门有限公司
	永嘉县

	31
	永嘉久捷自动化仪表有限公司
	浙江久捷自控仪表有限公司
	永嘉县

	32
	浙江国成阀门有限公司
	国成阀门集团有限公司
	永嘉县

	33
	浙江德龙科教设备有限公司
	浙江德龙科技有限公司
	永嘉县

	34
	浙江中球阀门制造有限公司
	中球阀门有限公司
	永嘉县

	35
	浙江欧德隆自控阀门有限公司
	欧德隆控制阀有限公司
	永嘉县

	36
	浙江维强阀门有限公司
	维强阀门科技有限公司
	永嘉县

	37
	永嘉县荣信科技有限公司
	温州市荣信科技有限公司
	永嘉县

	38
	永嘉县荣丰泵业有限公司
	浙江荣丰泵业制造有限公司
	永嘉县

	39
	温州晨幼玩具有限公司
	浙江晨幼教育科技有限公司
	永嘉县

	40
	永嘉一核自控阀门有限公司
	浙江一核阀门有限公司
	永嘉县

	41
	浙江巨华阀门有限公司
	巨华阀门有限公司
	永嘉县

	42
	浙江伯拉流体设备科技有限公司
	伯拉科技有限公司
	永嘉县

	43
	永嘉县科士达自动化仪表有限公司
	浙江科士达自控阀门有限公司
	永嘉县

	44
	温州苏通自控阀门有限公司
	苏通自控阀门有限公司
	永嘉县

	45
	永嘉县亚马逊泵业有限公司
	浙江亚马逊泵业有限公司
	永嘉县

	46
	浙江英博阀门科技股份有限公司
	大高石化科技股份有限公司
	永嘉县

	47
	永嘉县以法他阀门有限公司
	浙江以法他阀门有限公司
	永嘉县

	48
	浙江耀圣流体控制设备有限公司
	耀圣控制设备有限公司
	永嘉县

	49
	浙江军康阀门科技有限公司
	军康流体科技有限公司
	永嘉县

	50
	浙江欧斯卡自动化设备有限公司
	 欧斯卡自动化设备有限公司
	永嘉县

	51
	永嘉尚趣游乐设备有限公司
	浙江尚趣实业有限公司
	永嘉县

	52
	永嘉县泰鸿阀门有限公司
	浙江泰鸿阀门科技有限公司
	永嘉县

	53
	永嘉县亚特防腐阀门有限公司
	浙江亚发阀业有限公司
	永嘉县

	54
	温州江晨阀门有限公司
	浙江江晨阀门有限公司
	永嘉县

	55
	温州捷配阀门有限公司
	浙江捷配阀门科技有限公司
	永嘉县

	56
	温州萨姆森自控阀门有限公司
	萨姆森流体科技（浙江）有限公司
	永嘉县

	57
	永嘉县兰初自控阀门有限公司
	浙江兰初自控阀门有限公司
	永嘉县

	58
	永嘉县瓯北科耐迪自控阀门有限公司
	浙江科耐迪自控阀门有限公司
	永嘉县

	59
	浙江庆来鞋业股份有限公司
	浙江庆来鞋业有限公司
	永嘉县

	60
	温州汇珅塑业有限公司
	温州汇珅塑业有限公司
	平阳县

	61
	温州市王派机械科技有限公司
	浙江王派智能装备有限公司
	平阳县

	62
	泰顺县御茗茶叶有限公司
	浙江御茗茶叶有限公司
	泰顺县

	63
	浙江格立光电幕墙有限公司
	浙江格立建筑科技有限公司
	泰顺县

	64
	温州东怡园林建设有限公司
	垠星建设有限公司
	泰顺县

	65
	浙江晴耕雨读印业有限公司
	浙江晴耕雨读实业有限公司
	龙港市

	66
	温州巨丰模架有限公司
	浙江巨丰模架有限公司
	浙南产业集聚区